池州市人民政府办公室关于成立池州市保

障性租赁住房工作领导小组的通知

池政办秘〔2021〕115 号

各县、区人民政府，江南新兴产业集中区、九华山风景区、开发

区管委会，市直有关单位，驻池有关单位：

为切实加强对发展保障性租赁住房工作的组织领导，经市政

府同意，成立池州市保障性租赁住房工作领导小组。现将其组成

人员名单通知如下：

组 长：方能斌 市委常委、政法委书记、副市长

副组长：汪 政 市政府副秘书长、办公室主任

罗辛平 市住房城乡建设局局长

成 员：斯 文 贵池区委常委、副区长

郭宏盛 东至县政府副县长

吴德元 石台县政府常务副县长

祝和平 青阳县政府副县长

赵 晖 江南新兴产业集中区管委会副主任

陈学锋 九华山风景区管委会副主任

赵革锋 市开发区管委会副主任

周玉友 市发展改革委副主任

查明胜 市教育和体育局副局长

胡学东 市经济和信息化局副局长

叶卫东 市公安局副局长

贺 涛 市消防救援支队副支队长

李武勤 市财政局总会计师

罗祖奇 市自然资源和规划局二级调研员

许 波 市生态环境局副局长

赵可静 市农业农村局副局长

徐 健 市市场监管局副局长

徐松林 市税务局副局长

王建胜 市数据资源管理局四级调研员

唐曙照 市地方金融监管局四级调研员

詹万康 市人防办副主任

陈志林 市城市管理行政执法局副局长

桂海宏 市住房公积金管理中心副主任

王慧玲 人行池州市中心支行副行长

李广智 池州银保监分局副局长

何杰文 市住房城乡建设局党组成员、住房保障办

主任

汪 伟 市建投集团董事长

卲 全 池州供电公司副总经理

林光亮 池州港华燃气有限公司总经理

李张兵 市供水有限公司总经理

金伟如 市排水有限公司总经理

领导小组办公室设在市住房城乡建设局，何杰文同志兼任办

公室主任，负责日常工作。领导小组成员因工作调整或职务变动

的，由其继任者履行成员职责，不再另行行文。

2021 年 12 月 31 日